2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2019 г.    №  549                                                                         с. Темкино

О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация работ по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Темкинский  район» Смоленской области, Постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  от 24.07.2019 года № 249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг Администрацией муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области и ее структурными подразделениями», в целях повышения качества исполнения и доступности муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан, поступивших в  Администрацию  муниципального образования «Темкинский  район» Смоленской области по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения,

Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  Административный регламент Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация работ по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 26.12.2012 года № 959изменения, изложив его в новой редакции.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области В.И.Волкова.
Глава  муниципального     образования
«Темкинский район» Смоленской области                                                     С.А. Гуляев